ce probatis in suo robore remanentibus. Et Excel- lentissimus Dominus Locumtenens Generalis pro ob- servantia Constitutionis conclusit cum voto dicti Jo- ver, & aliorum ejus voto adherentium. Et sic ha- bes quòd plenè non constabat de ope, & auxilio.

Ex decisione contra Joannem Grillò facta, relato 25 n. 24. collige, quòd homicida appensatus, & præme- ditatus supplicat, & appellat in Cathalonia à senten- tia contra eum lata. Et præter hujusmodi exemplar, sic observatum fuit 27. Januarii 1610. in gradu suppli- cationis in causa Pauli Tolossa, delati de nece per eum appensatè perpetrata in personam Joannis Gandell. Et die 4. Junii 1602. in causa supplicationis Epi- phanii Casatò. Aliud exemplar in causa supplicatio- nis Hieronymi Branes, tradidi dec. 96. à n. 59. ad 66. & in pluribus aliis casibus.

Advertat tamen Fisci Advocatus Regiæ Curiæ, 26 quòd licet in illa causa Jacobi Ginabreda, delati de vulneribus illaris appensatè, & per insidias in per- sonas Petri Canals, & Bertrandi Castellis, jactibus de pedreñals, ex quibus postea obierunt, fuerit admittà supplicatio ad Regiam Audientiam Civilem, ut vi- dere licet in eadem declaratione, relata n. 19. hoc viri factum per errorem, ex quo Fisci Advocatus Regiæ Curiæ non contradixit, nec petiit illam supplicatio- nem Cruce Sanctæ Eulaliæ lineare: quia in Catha- lonia certum est, quòd homicida per insidias à sen- tentia contra eum lata appellare, nec supplicare po- test, ut disponit caput, Cur. 15. anni 1599.

Quaro 2. qua pœna puniatur minor committens 27 homicidium animo deliberato: latè tradidi decisione 96. à n. 54.

Quaro 3. quando plures interveniunt in homicidio 28 qua pœna puniantur? Respondeo ommissis opinionibus, veram, & communem resolutionem esse, quòd si homicidium est in rixa ex improvise commissum, si non apparet, cujus vulnere casus obierit, omnes ra- tione incertitudinis puniendi sunt pœna extraordina- ria Judicis arbitrio, adeo ut nec auctor rixæ pœna mortis condemnandus sit. At si apparet, quis eorum in rixa læthaliter percussit, is cujus ictu vulneratus obierit, puniendus est pœna ordinaria homicidii: re- liqui verò pœna arbitraria. Si autem homicidium est commissum per assassinum proditoriè, per insi- dias, aut animo deliberato, tunc omnes, qui homi- cidio interveniunt pœna ordinaria homicidii puniri debent, sive defunctus ex unico vulnere, sive ex plu- ribus decesserit, & sive unum tantum vulnus esset læthale, cætera verò non læthalia, & sive sit dubium, quinam vulneraverint vel ne. Sic docent Gloss. in leg. fin. ff. ad leg. Cornel. de, siccar. Jul. Clar. §. homi- cidium à nu. 37. vers. Alia autem est defensio cum seq. ubi Bajard. à nu. 119. idem Jul. Clar. §. fin. q. 90. à nu. 1. Pla- ca de delict. lib. 1. cap. 12. Paz in leg. 57. styli per totam. Azevedo leg. 1. à nu. 16. tit. 23. l. 8. recop. Macer. l. 3. ref. 5. Covar. in clement. si furiosus part. 2. §. 2. de homic. Menoch. de arb. jud. casu 362. Riccius collect. 1016. Gail. l. 2. obser. 109. Costa de scien. & ignor. cent. 1. dict. 40. Gomez tom. 3. variar. cap. 3. num. 36. ubi Ayllon. Laynez n. 37. Barbola in can. quiescamus num. 4. 47. dist. Guazzin. defen. 29. cap. 4. num. 30. & latè defen. 33. cap. 22. Thesaur. & ibi Addit. decis. 31. Gaspar Anton. The- saur. lib. 1. q. foren. 46. Sesse dec. 103. l. 1. & dec. 212. lib. 2. Faber in suo C. lib. 9. tit. 10. defin. 9. Marcus decis. 505. par. 1. & dec. 767. par. 2. Rota Avenion. dec. 93. Caballus ref. crim. casu 192. Muta dec. 68. Peguera dec. 14. nu. 6. & 7. & decis. 63. per totam cart. 1. Mattheu de regim. Regn. Valen. tom. 22. cap. 8. §. 8. à nu. 71. Gofred. à Bavo tract. reat. quest. 7. num. 113. Cujacius discep. foren. 162. Thoro in compend. decis. part. 3. sect. 1. verbo Assisten. fol. 76. & verbo Assisten. fol. 76. & omnium latissime Farin. in pra- xi part. 2. quest. 96. à nu. 14. usque ad finem, & conf. 116. num. 13. & 14. lib. 1. Giurba conf. 2. & 4. qui in- numeros alios citat, & de praxi & observantia suo- rum Regnorum testatur. Addo in Regio criminali Cathalonæ Consilio sic observatum in casu homici- dii per assassinum commissi 19. Aprilis 1606. contra Bernardum Figueres & Petrum Figueres. Et 24. No- vembri 1606. contra Michaellem Almunia, ut tra- didi